
 105學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 0 0 7 7 1 1 0 0 1 1

98.01～99 0 0 3 10 0 1 0 0 0 1

97.01～98 0 0 6 16 0 1 2 2 9 10

96.01～97 0 0 12 28 0 1 0 2 0 10

95.01～96 1 1 15 43 2 3 0 2 0 10

94.01～95 0 1 8 51 0 3 2 4 20 30

93.01～94 0 1 11 62 0 3 0 4 0 30

92.01～93 0 1 22 84 0 3 10 14 53 83

91.01～92 10 11 17 101 9 12 0 14 0 83

90.01～91 0 11 23 124 0 12 0 14 0 83

89.01～90 6 17 22 146 0 12 12 26 77 160

88.01～89 0 17 19 165 0 12 0 26 0 160

87.01～88 25 42 10 175 14 26 26 52 91 251

86.01～87 0 42 34 209 0 26 0 52 0 251

85.01～86 24 66 25 234 0 26 0 52 0 251

84.01～85 0 66 26 260 0 26 35 87 98 349

83.01～84 51 117 29 289 32 58 0 87 0 349

82.01～83 0 117 19 308 0 58 57 144 108 457

81.01～82 53 170 23 331 0 58 0 144 0 457

80.01～81 0 170 25 356 0 58 0 144 0 457

79.01～80 54 224 29 385 43 101 47 191 112 569

78.01～79 0 224 27 412 0 101 0 191 0 569

77.01～78 77 301 16 428 0 101 59 250 116 685

76.01～77 0 301 26 454 0 101 0 250 0 685

75.01～76 115 416 22 476 58 159 0 250 1 686

74.01～75 0 416 26 502 0 159 69 319 127 813

73.01～74 118 534 26 528 0 159 0 319 0 813

72.01～73 0 534 28 556 0 159 73 392 113 926

71.01～72 126 660 28 584 55 214 0 392 0 926

70.01～71 0 660 34 618 0 214 0 392 0 926

69.01～70 107 767 27 645 0 214 70 462 104 1,030

68.01～69 0 767 25 670 0 214 0 462 0 1,030

67.01～68 140 907 26 696 75 289 80 542 101 1,131

66.01～67 0 907 34 730 0 289 0 542 0 1,131

65.01～66 130 1,037 23 753 0 289 0 542 0 1,131

64.01～65 0 1,037 26 779 0 289 104 646 98 1,229

63.01～64 140 1,177 39 818 103 392 0 646 0 1,229

62.01～63 0 1,177 27 845 0 392 79 725 96 1,325

61.01～62 117 1,294 24 869 0 392 0 725 0 1,325

60.01～61 0 1,294 39 908 0 392 0 725 0 1,325

59.01～60 125 1,419 34 942 113 505 103 828 91 1,416

58.01～59 0 1,419 24 966 0 505 0 828 0 1,416

57.01～58 128 1,547 35 1,001 0 505 115 943 90 1,506

56.01～57 0 1,547 32 1,033 0 505 0 943 0 1,506

55.01～56 98 1,645 36 1,069 122 627 0 943 0 1,506

54.01～55 0 1,645 31 1,100 0 627 111 1,054 84 1,590

53.01～54 99 1,744 32 1,132 0 627 0 1,054 0 1,590

06 土木與建築群

分數
國文 英文 數學(C) 專業科目(一) 專業科目(二)

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 1 頁，共 3 頁
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52.01～53 0 1,744 40 1,172 0 627 129 1,183 97 1,687

51.01～52 107 1,851 36 1,208 132 759 0 1,183 0 1,687

50.01～51 0 1,851 34 1,242 0 759 0 1,183 0 1,687

49.01～50 74 1,925 39 1,281 0 759 128 1,311 81 1,768

48.01～49 1 1,926 28 1,309 0 759 0 1,311 0 1,768

47.01～48 69 1,995 31 1,340 163 922 120 1,431 93 1,861

46.01～47 0 1,995 35 1,375 0 922 0 1,431 0 1,861

45.01～46 68 2,063 34 1,409 0 922 0 1,431 0 1,861

44.01～45 0 2,063 37 1,446 0 922 153 1,584 82 1,943

43.01～44 69 2,132 31 1,477 199 1,121 0 1,584 0 1,943

42.01～43 0 2,132 32 1,509 0 1,121 142 1,726 77 2,020

41.01～42 46 2,178 30 1,539 0 1,121 0 1,726 0 2,020

40.01～41 0 2,178 34 1,573 0 1,121 0 1,726 0 2,020

39.01～40 46 2,224 32 1,605 205 1,326 134 1,860 57 2,077

38.01～39 0 2,224 38 1,643 0 1,326 0 1,860 0 2,077

37.01～38 38 2,262 36 1,679 0 1,326 118 1,978 79 2,156

36.01～37 0 2,262 19 1,698 0 1,326 0 1,978 0 2,156

35.01～36 33 2,295 28 1,726 227 1,553 1 1,979 0 2,156

34.01～35 0 2,295 36 1,762 0 1,553 130 2,109 83 2,239

33.01～34 26 2,321 32 1,794 0 1,553 0 2,109 0 2,239

32.01～33 0 2,321 31 1,825 0 1,553 109 2,218 57 2,296

31.01～32 27 2,348 48 1,873 223 1,776 0 2,218 0 2,296

30.01～31 0 2,348 15 1,888 0 1,776 1 2,219 0 2,296

29.01～30 22 2,370 43 1,931 0 1,776 73 2,292 49 2,345

28.01～29 0 2,370 30 1,961 0 1,776 0 2,292 0 2,345

27.01～28 11 2,381 49 2,010 211 1,987 44 2,336 18 2,363

26.01～27 0 2,381 21 2,031 0 1,987 0 2,336 0 2,363

25.01～26 8 2,389 55 2,086 0 1,987 0 2,336 0 2,363

24.01～25 1 2,390 28 2,114 0 1,987 48 2,384 23 2,386

23.01～24 6 2,396 60 2,174 219 2,206 0 2,384 0 2,386

22.01～23 0 2,396 16 2,190 0 2,206 18 2,402 17 2,403

21.01～22 11 2,407 73 2,263 0 2,206 0 2,402 0 2,403

20.01～21 0 2,407 14 2,277 0 2,206 0 2,402 0 2,403

19.01～20 13 2,420 64 2,341 112 2,318 8 2,410 7 2,410

18.01～19 0 2,420 4 2,345 0 2,318 0 2,410 0 2,410

17.01～18 7 2,427 32 2,377 0 2,318 6 2,416 2 2,412

16.01～17 0 2,427 6 2,383 0 2,318 0 2,416 0 2,412

15.01～16 3 2,430 19 2,402 48 2,366 0 2,416 0 2,412

14.01～15 0 2,430 1 2,403 0 2,366 1 2,417 2 2,414

13.01～14 3 2,433 15 2,418 0 2,366 0 2,417 0 2,414

12.01～13 0 2,433 1 2,419 0 2,366 0 2,417 0 2,414

11.01～12 1 2,434 8 2,427 36 2,402 0 2,417 0 2,414

10.01～11 0 2,434 0 2,427 0 2,402 0 2,417 0 2,414

9.01～10 1 2,435 2 2,429 0 2,402 0 2,417 0 2,414

8.01～9 0 2,435 0 2,429 0 2,402 0 2,417 0 2,414

7.01～8 0 2,435 0 2,429 14 2,416 0 2,417 0 2,414

6.01～7 0 2,435 0 2,429 0 2,416 0 2,417 0 2,414

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 2 頁，共 3 頁
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5.01～6 0 2,435 0 2,429 0 2,416 0 2,417 0 2,414

4.01～5 0 2,435 0 2,429 0 2,416 0 2,417 0 2,414

3.01～4 0 2,435 0 2,429 2 2,418 0 2,417 0 2,414

2.01～3 0 2,435 0 2,429 0 2,418 0 2,417 0 2,414

1.01～2 0 2,435 0 2,429 0 2,418 0 2,417 0 2,414

0.01～1 0 2,435 0 2,429 0 2,418 0 2,417 0 2,414

0 104 2,539 110 2,539 121 2,539 122 2,539 125 2,539

平均成績

標準差

到考人數

統計項目 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數

前標 (第75百分

位數考生成績)
1,827 72 1,822 70.5 1,815 56 1,813 65 1,811 77.5

後標 (第25百分

位數考生成績)
609 52 608 32.5 605 28 605 40 604 47.5

2,435 2,429 2,419 2,417 2,414

14.8427 22.6033 17.711 16.5571 18.6923

60.7425 52.2564 42.9219 52.5687 62.5634

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 3 頁，共 3 頁


